

ÅRSREDOVISNING

för

Villa Långbers AB

Org.nr. 556794-0613

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i Villa Långbers AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

TÄLLBERG 2023-06-28



Staffan Malmqvist

ÅRSREDOVISNING

för

Villa Långbers AB

Org.nr. 556794-0613

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	10



Villa Långbers AB

Org.nr. 556794-0613

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget ska bedriva hotell- och konferensverksamhet i Tällberg samt tillhandahålla konsulttjänster inom marknadsföring och ekonomi, ävensom bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Leksand.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	16 821	9 540	6 035	14 243	14 412
Res. efter finansiella poster	1 650	-415	-2 504	11	-94
Balansomslutning	7 007	6 064	3 654	4 251	4 348
Soliditet (%)	24,03	21	2	4	3,2

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Tällberggruppen AB, 556792-7180.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under året ökat vilket är delvis en effekt av minskade restriktioner från Corona-pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	222 438	801 761	151 212	952 973
Erhållna aktieägartillskott			100 000		100 000
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			151 212	-151 212	0
Förändring av fond för utvecklingsutgifter	0	55 854	-55 854	0	-55 854
Årets vinst				308 352	308 352
Belopp vid årets utgång	100 000	278 292	997 119	308 352	1 305 471
			2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			2 139 832		2 039 832

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står
balanserad vinst

997 119

årets vinst

308 352

1 305 471

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

1 305 471

1 305 471

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023071119698

Villa Långbers AB

Org.nr. 556794-0613

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		16 821 167	9 539 570
Övriga rörelseintäkter		<u>1 795 013</u>	<u>2 177 847</u>
		18 616 180	11 717 417
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 199 933	-2 056 215
Handelsvaror		-136 240	-154 904
Övriga externa kostnader		-6 532 484	-3 753 834
Personalkostnader	2	-6 773 465	-5 878 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-317 060</u>	<u>-251 505</u>
		-16 959 182	-12 095 437
Rörelseresultat		1 656 998	-378 020
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 880</u>	<u>-37 458</u>
		-6 829	-37 458
Resultat efter finansiella poster		1 650 169	-415 478
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-1 258 000</u>	<u>0</u>
		-1 258 000	0
Resultat före skatt		392 169	-415 478
Skatt på årets resultat		-83 817	566 690
Årets resultat		<u>308 352</u>	<u>151 212</u>

2023071119699

Villa Långbers AB

Org.nr. 556794-0613

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

278 292

222 438

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

4

190 887

0

469 179222 438**Materiella anläggningstillgångar**

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

14 322

20 406

Maskiner och andra tekniska anläggningar

6

249 781

279 781

Inventarier, verktyg och installationer

7

703 326

284 525

967 429584 712**Finansiella anläggningstillgångar**

Fordringar hos koncernföretag

8

1 029 832

989 832

Uppskjuten skattefordran

9

482 873

566 690

1 512 7051 556 522**Summa anläggningstillgångar**

2 949 313

2 363 672

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

507 883

353 108

507 883353 108**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

836 381

459 659

Fordringar hos koncernföretag

835 249

113 700

Aktuell skattefordran

12 240

0

Övriga fordringar

2 035

105 535

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

171 243

711 915

1 857 1481 390 809**Kassa och bank**

Kassa och bank

10

1 692 276

1 956 396

Summa kassa och bank1 692 2761 956 396**Summa omsättningstillgångar**

4 057 307

3 700 313

SUMMA TILLGÅNGAR**7 006 620****6 063 985**

2023071119700

Villa Långbers AB

Org.nr. 556794-0613

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Fond för utvecklingsutgifter

278 292

222 438

378 292322 438**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

997 119

801 761

Årets resultat

308 352

151 212

1 305 471952 973**Summa eget kapital**1 683 7631 275 411**Långfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

0

90 000

Summa långfristiga skulder090 000**Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

30 000

0

Förskott från kunder

319 425

575 409

Leverantörsskulder

1 063 735

868 873

Skulder till koncernföretag

907 234

115 550

Aktuell skatteskuld

0

29 401

Övriga skulder

1 115 796

1 435 117

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 886 667

1 674 224

Summa kortfristiga skulder5 322 8574 698 574**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****7 006 620****6 063 985**

2023071119701

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	11,00	13,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	897 570	897 570
	Inköp	130 000	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 027 570	897 570
	Ingående avskrivningar	-675 132	-600 986
	Årets avskrivningar	-74 146	-74 146
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-749 278	-675 132
	Utgående redovisat värde	278 292	222 438
Not 4	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2022-12-31	2021-12-31
	Inköp	208 240	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 240	0
	Årets avskrivningar	-17 353	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 353	0
	Utgående redovisat värde	190 887	0

2023071119703

Villa Långbers AB

Org.nr. 556794-0613

NOTER

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	60 843	60 843
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 843	60 843
	Ingående avskrivningar	-40 437	-34 352
	Årets avskrivningar	-6 084	-6 085
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 521	-40 437
	Utgående redovisat värde	14 322	20 406
Not 6	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	300 000	41 042
	Inköp	0	295 753
	Försäljningar/utrangeringar	0	-36 795
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Ingående avskrivningar	-20 219	-36 795
	Försäljningar/utrangeringar	0	36 795
	Årets avskrivningar	-30 000	-20 219
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 219	-20 219
	Utgående redovisat värde	249 781	279 781
Not 7	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 704 116	1 513 331
	Inköp	586 903	149 744
	Omklassificeringar	0	41 041
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 291 019	1 704 116
	Ingående avskrivningar	-1 419 591	-1 231 741
	Årets avskrivningar	-168 102	-187 850
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 587 693	-1 419 591
	Utgående redovisat värde	703 326	284 525
Not 8	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	989 832	1 412 742
	Tillkommande	450 000	0
	Avgående	-410 000	-422 910
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 029 832	989 832
	Utgående redovisat värde	1 029 832	989 832
Not 9	Uppskjuten skatt	2022-12-31	2021-12-31
	Underskottsavdrag	2 344 046	0
		Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran
		482 873	482 873
		Uppskjuten skatteskuld	0
		566 690	566 690
		Uppskjuten skatteskuld	0
		566 690	566 690
Not 10	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 200 000	1 200 000

2023071119704

Villa Långbers AB

Org.nr. 556794-0613

NOTER

Not 11	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

2023071119705

TÄLLBERG

Staffan Malmqvist

Staffan Malmqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Edlund & Partners AB

J. Edlund

Jens Edlund
Auktoriserad revisor

2023071119706



Verifikat

Transaktion 09222115557495576111

Dokument

ÅR Villa Långbers AB
Huvuddokument
10 sidor
Startades 2023-06-26 16:01:04 CEST (+0200) av E o P
Revision (EoPR)
Färdigställt 2023-06-26 19:49:26 CEST (+0200)

Initierare

E o P Revision (EoPR)
Edlund & Partners AB
ville.nilsson@edlundpartners.se

Signerande parter

Staffan Malmqvist (SM)
Staffan@langbers.se



Staffan Malmqvist

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"STAFFAN MALMQVIST"
Signerade 2023-06-26 16:06:09 CEST (+0200)

Jens Edlund (JE)
Edlund & Partners AB
jens@edlundpartners.se



J-ELL

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JENS EDLUND"
Signerade 2023-06-26 19:49:26 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


